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Kursanalys för Tandläkarprogrammet på KI 

 
Kurskod 
2TL067 

Kursnamn 
Lokalanestesi 

Högskolepoäng  
1,5 

Termin (vt/ht-år) 
VT 26 

Tidsperiod för kursens genomförande 
24/2 -26 till 14/4 -26 
 

Kursansvarig institution (om annan än Institutionen för odontologi) 
 Klicka här för att ange text 
Kursansvarig lärare 
Mattias Ulmner 

Examinator (om annan än kursansvarig) 
Klicka här för att ange text 

Ev. momentansvariga lärare 
Klicka här för att ange text 

Svarsfrekvens obligatorisk kursvärdering 
17% 

Antal registrerade studenter 
86 
 

Andel godkända studenter vid kursens 
slutdatum 
77 

Metoder för studentinflytande (utöver avslutande obligatorisk kursvärdering) 
Personlig studentåterkoppling under kursens gång, e-mailåterkoppling under kursens gång, 
kursrepresentanters återkoppling under curriculum council. 

 
 

1. Genomförda förändringar/uppföljning av aktivitetsplan från föregående 
kurstillfälle 
 

Avseende den teoretiska delen av kursen infördes ett tillfälle för genomgång av den ordinarie 
tentamen till VT 2025. En (1) student deltog aktivt och en (1) ytterligare student kopplade upp sig 
på zoom-mötet men lämnade mötet direkt. Tillfället för genomgång av tentamen var kvar även 
denna termin och då var deltagandet något större, 4 studenter deltog passivt. Till nästa kurs bör 
detta lärtillfälle tas bort då intresset från två separata kurser har varit extremt lågt.  
 
Till den praktiska delen av kursen har en bedömningsmall tagits fram för att stärka den formativa 
bedömningen. Mallen användes för första gången under avslutande demonstrationer förra kursen 
(VT 2025). Denna termin användes bedömningsmallen under samtliga demonstrationer samt 
under det praktiska provet.  
 
Under tidigare kurser har ett flertal studenter kommit dåligt förberedd till de praktiska 
demonstrationerna. Inför aktuell kurs har extra tydlig och strukturerad information tagits fram för 
att klargöra vilka demonstrationsvideor man bör titta igenom inför respektive 
demonstrationstillfälle. Ingen återkoppling från kliniska handledare har kommit avseende dåligt 
förberedda studenter denna termin. Möjligen kan detta attribueras det nya upplägget, som 
planeras vara kvar inför nästa kurs.  Tillsvidare behåller vi aktuell information inför nästa år men 
går vidare med ett digitalt utbildningsmoment om det visar sig att informationsinsatsen trots allt 
visar sig vara  
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2. Kursens genomförande och resultat  
Kortfattad sammanfattning av studenternas svar i kursvärderingen/-enkäten  
Svarsfrekvensen på enkäten var för alldeles för låg för att man ska kunna dra några slutsatser av 
inkomna svar. Detta har varit situationen samtliga år undertecknad har varit kursansvarig.  
Enkäten i sin nuvarande form blir på detta sätt inget godtagbart verktyg för återkoppling. Att 
enkäten är frivillig bör utvärderas centralt på Institutionen. Varför är incitamenten för studenterna 
att besvara enkäten så låg? I år som tidigare år går det inte bedöma inkomna enkätsvar då den 
mycket låga svarsfrekvensen gör att enkätresultatet tyvärr blir irrelevant.   
 

Kursansvarigs egna reflektioner om styrkor och svagheter 
Kursen är kort men kunskapsinhämtning av stor vikt inför fortsatt studietid samt yrkesutövning. 
Bedömer att vi hamnat rätt med inspelade föreläsningar, med tydligt kapitel-indelade korta och 
fokuserade powerpoint-presentationer. Möjlighet ges på detta sätt att få repetition i den 
utsträckning som behövs. Kombinerat med strukturerade demonstrationer där studenterna först 
övar på en fantom för att därefter tre och tre få jobba med injektionsteknik gör att en plattform 
för framtida utveckling och manifestering av kunskap byggs från grunden.  
Givet kursens relativa ringa omfattning samt att antalet tentamensfrågor i viss mån bör spegla 
kursens omfång, bör skrivtiden kortas ned. I dagsläget lämnar i det närmaste alla studenter in 
redan inom första timman, se diagram nedan. Tid att skriva tentamen korrelerar inte heller med 
poängresultat. Givet detta bör tentamnestiden kortas från 3 timmar till 2 timmar.  
 

 
Max poäng 63.  
 

3. Förslag till förbättringsarbete och kursutveckling 
 

Aktivitet Ansvarig Tidsplan 
1 Tentamensgenomgång tas bort på grund av 

bristande studentintresse.  
Kursansvarig 
tillsammans med 
schemaläggare 

HT 25 

2 Skrivtid på tentamen kortas från tre timmar till två 
timmar. 

Kursansvarig HT 25 

 

Instruktioner för hur kursanalysen fylls i finns här: https://ki.se/media/276392/download 
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